

**FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO DE SANTARÉM - FMSA**

AV BARAO DO RIO BRANCO

CNPJ : 39.261.745/0001-40

DATA: 11/03/2023

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO | 00003/23

	FORNECEDOR	TELEFONE	CONTATO		FORNECEDOR	TELEFONE	CONTATO
1	COMAM LOCADORA E SERVICOS LTDA	(93) 9122-4960		6			
2	SUPERCOMAM MAQUINAS E MOTORES LTDA	(93) 2101-4050		7			
3	MAQSAN MOTORES LTDA	(93) 3522-2900		8			
4				9			
5				10			

Ítem	Quantidade	Descrição do Produto	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	Média
1	MÊS	4 MOTO-BOMBA COM MOTOR 004.089.001	31.000,00 124.000,00	33.000,00 132.000,00	34.000,00 136.000,00								32.666,67 130.666,68
2	MÊS	4 MOTO-BOMBA COM MOTOR 004.089.002	30.000,00 120.000,00	32.000,00 128.000,00	33.000,00 132.000,00								31.666,67 126.666,68
3	MÊS	4 MOTO-BOMBA COM MOTOR DIESEL 004.089.003	35.000,00 140.000,00	36.500,00 146.000,00	37.000,00 148.000,00								36.166,67 144.666,68
4	MÊS	4 MOTO-BOMBA COM MOTOR DIESEL 004.089.004	120.000,00 480.000,00	123.000,00 492.000,00	126.000,00 504.000,00								123.000,00 492.000,00
5	MÊS	4 MOTO-BOMBA MOTOR DIESEL DE 004.089.005	48.000,00 192.000,00	49.500,00 198.000,00	50.500,00 202.000,00								49.333,33 197.333,32
6	MES	4 MOTO-BOMBA COM MOTOR 004.089.006	58.800,00 235.200,00	73.800,00 295.200,00	67.800,00 271.200,00								66.800,00 267.200,00
7	MES	4 GRUPO GERADOR DE 200 KVA 004.095.001	38.000,00 152.000,00	40.000,00 160.000,00	41.000,00 164.000,00								39.666,67 158.666,68
8	MES	4 GRUPO GERADOR 80 KVA 004.095.002	25.000,00 100.000,00	27.000,00 108.000,00	28.000,00 112.000,00								26.666,67 106.666,68
9	MES	4 MANGOTE DE 8' FLEXÍVEL 004.096.001	10.500,00 42.000,00	12.500,00 50.000,00	13.500,00 54.000,00								12.166,67 48.666,68
10	MES	4 MANGOTE DE 6' FLEXÍVEL 004.096.002	12.500,00 50.000,00	14.500,00 58.000,00	15.500,00 62.000,00								14.166,67 56.666,68
Total da Cotação do Fornecedor R\$			1.635.200,00	1.767.200,00	1.785.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.729.200,08
Total do Fornecedor (Itens Vencidos) R\$			1.635.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Total Geral - Classificação Final (Vencedores) R\$: 1.635.200,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO DE SANTARÉM - FMSA****AV BARAO DO RIO BRANCO****CNPJ : 39.261.745/0001-40**

DATA: 10/03/2023

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO | 00003/23

	FORNECEDOR		TELEFONE		CONTATO			FORNECEDOR				TELEFONE		CONTATO	
1	COMAM LOCADORA E SERVICOS LTDA		(93) 9122-4960				6								
2	SUPERCAM MAQUINAS E MOTORES LTDA		(93) 2101-4050				7								
3	MAQSAN MOTORES LTDA		(93) 3522-2900				8								
4							9								
5							10								

Ítem	Quantidade Unidade	Descrição do Produto Código	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	Média
------	-----------------------	--------------------------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-------

Aprovado por:

Agente Administrativo
JOAO LUCAS PASSOS NASCIMENTO